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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETARIUJIT
KESHILLIT BASENIT UJOR DRIN-BUNE

VENDIM

Nr. 26 Dt 13.02.2017

“HITRATIM 2 E PARIV PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR PER ENERGJI
EXTRIKE?- SUBJEKTIT “FATJON& RRUGA -URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN”
SH.P.K

1t 7 pika 2 ,t&€ nenit 50, pika 2,t& ligjit nr 111/2012 dt.15.11.2012 “Pér
€ Burimeve Ujore”,t€ VKM Nr.416 daté 13.05.2015 si dhe té& nenit 24,
22 dat€ 07.10.2015, * Pér miratimin e rregullave dhe progedurave t&
1€ reja prodhuese t€ energjisé elektrike , q& nuk jané objekt kongesioni”
orizairn 1€ subjektit FATJON&RRUGA -URA ASFALTIM NR.2
%, me propozim t&¢ A.B.U Drin- Bung, miratimin né parim t& Késhillit
acss 32 DPBU né ministring pérgjegjése pér administrimin e burimeve
¢nit Ujor Drin- Buné,
Vendosi:

1-Miratimin n€ pasim 1% k&rkes€s sé€ subjektit “FATJON&RRUGA -URA ASFALTIM
AN’ d ministrator Z.Bashkim GJOKA , pér perdorlm t& burimit ujor
2g¥ ¢ Lumit te Bushtricés , pér prodhim energjie elektrike né
adhe ,Nigsia A .:':.rﬂ"-n*is rative Gryke-Caje Bashkla Kukes , Qarku Kukés .
Sipas stuci mit 13 paracitur nga subjekti, HEC KULOTA do t& keté kéto té dhéna:

X—-4456249; Y-4644392; Z-+1335m
X—-4455286; Y —4642952; Z —+1120 m
X—-4455286; Y —-4642952; Z —+1120 m

: Qmes= 0.42 m¥/sek;
1€t é: pérdoret nga subjekti: Q llog=0.85 m?3/sek;
Jekoi=0.15 m®/sek;

= D 5 m’/sek.

i ¢ burimit yjor pér prodhim energjie elektrike jepet me kusht q& t&
uj% € pijshém, nevojat e bujqésisé né zone dhe rezerva e

ll




